
ITEM GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE RESPONSÁVEL (Técnicos) FONE E-MAIL

Ivonete Dias S. Vieira 62-3201-4212 ivonete.souza@saude.go.gov.br

Maria Lucia Machado 62-3201-4212 regional1controle@gmail.com

Vilma Alves da Silva    62 - 3201 4212 vilma.asilva@saude.go.gov.br

2 Centro-Sul Aparecida de Goiânia
Ângela Carneiro Naziasene Lima                
Joana Marchese Vieira 62- 3201-4206 centrosul.gestao@gmail.com

Wenya Spindola de M. Soares wenya_fsa@hotmail.com

Udival Gomes Pires 61-3631-1145 udival.pires@saude.go.gov.br

daniel.amaral@saude.go.gov.br

mac.farma7@gmail.com

5 Estrada de Ferro-Catalão

Anwar Safatle Júnior/                                   
Secretária de Santa Cruz 
(sms.santacruz@gmail.com)

64 - 3442-2902     64 
– 3442-2781      64 – 

99984-1565 anwar.junior@saude.go.gov.br

6 Nordeste I-Campos Belos Haroldo Alves Mota 
62-996666653/     62-

3451-2110
haroldo.mota@saude.go.gov.br / 

haroldom.ha@gmail.com

Heloina Domingues da Silva 62-3481-3018 heloinasaraiva@gmail.com

Thiago Henrique Ribeiro Barbosa 62-3481-1219 thiago.barbosa@saude.go.gov.br

Christiane da Silva Nogueira Nascimento 62-3362-3997 christianesnn@yahoo.com.br

Joaquim Lino Suarte Neto 62-3362-3997 joaquim.suarte@saude.go.gov.br

Dorivania Marinho Rios 62-3362-3997 dorivania.rios@saude.go.gov.br

Célia Alves Barros 64-3674-1766 celia.barros@saude.go.gov.br

karem Cristina Costa Passos 64 3603-1492 karem_passos@hotmail.com

Kleber Júnior Rodrigues Monteiro 64 – 3671-5057 kleber.monteiro@saude.go.gov.br

64 – 3671-5058 kleber-monteiro@hotmail.com

keylinh@hotmail.com

Aparecida Coelho Magalhães 62-3327-0446 aparecida.magalhães@saude.go.gov.br

Bruno Franco Barbosa bruno.barbosa@saude.go.gov.br

Patricia Freitas Mendes enf.patriciamendes@gmail.com

regional.pireneus@gmail.com

12 Rio Vermelho-Goiás Gyovanna Guimarães Nunes 62-3371-2251 gyovanna.nunes@gmail.com

Ely Gonçalves Siqueira  62-3307-3655 ely.siqueira@saude.go.gov.br

Eulália Maria de Lima Gaioso  62-3307-3655 eulaliamariagaioso@yahoo.com.br

8

61-3622-4841

11 Pireneus-Anápolis

Nordeste II–Posse

SISPACTO – 2016 RESPONSÁVEIS REGIONAL

3 Entorno Norte-Formosa

4 Entorno Sul-Luziânia

Central – Goiânia

Norte- Porangatu

10

1

Miriã Alves Coutinho

7

Oeste I-Iporá9

Oeste II-S. L. de Montes Belos



Maria Ângela Xavier Rodrigues  62-3307-3655 rodriguesilva2@yahoo.com.br

Ravena Miranda Rocha 62-3353-3309  ravena.rocha@saude.go.gov.br

Pedro Augusto de Sousa Oliveira 62-3353-3309  pedrogusto08@hotmail.com

Natalina Lino Gonçalves – período integral 62-3357-2534 natalina.goncalves@saude.go.gov.br

Ernane Machado de Lima – período 
vespertino 62-3357-1302 ernanimachadolima@hotmail.com

16 Sudoeste I-Rio Verde Carla Ribeiro da silva Santos 64-3621-2954 carlasantos_rv@hotmail.com

17 Sudoeste II-Jataí Soraia Ferreira Pereira Pinheiro 64-3631 1700  soraia.pinheiro@saude.go.gov.br

18 Sul-Itumbiara Edy-Lamar Borges de Jesus e Sousa 64 3404-2483 sacrasul@gmail.com

15 Serra da Mesa-Uruaçu

São Patricio II - Goianésia 14

13 São Patrício I-Ceres


